
 

Uchwała Nr XLIII/365/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
w Kętrzynie na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu 
Powiatu Kętrzyńskiego przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w 
Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 4248) zmienioną uchwałami 
Nr LXX/513/2018 z dnia 10 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego oraz o wprowadzeniu zmian w Statucie 
Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. –Maz., poz. 5079), Nr II/12/2018 z dnia 
29 listopada 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz., poz. 5381), Nr VIII/74/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian 
w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz., poz. 2307) oraz Nr 
XX/178/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 1272) Rada Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie na rok 2022  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 



 

Załącznik do  
Uchwały Nr XLIII/365/2021  
Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

    

    

  

  
Plan kontroli  

Komisji Rewizyjnej rady Powiatu w Kętrzynie w roku 2022 

  

KWARTAŁ Tematyka 

I   Kontrola w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 

II 

 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Powiatu Kętrzyńskiego oraz informacji o stanie 
mienia Powiatu Kętrzyńskiego za 2021 rok 

 Kontrola sprzedaży mienia Powiatu w roku 2021 rok 

III 

 Kontrola w Powiatowym Ośrodku Wspierania i Rozwoju Edukacji  
w Kętrzynie 

 Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Kętrzyńskiego za I półrocze 2022 rok 

IV 
 Przygotowanie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez Komisję 

Rewizyjną w 2021 rok 

 

Ponadto Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kętrzynie będzie wykonywała kontrole zlecone 

przez Radę Powiatu, wynikające z potrzeb bieżącej działalności Rady, Starostwa 

Powiatowego i jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego. 

                                                                                                                                                                                      

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


